ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2023 DO CONTRATO Nº. 013/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: IMPRENSA NACIONAL, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita do CNPJ sob o nº 04.196.645/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa(s) para prestação de serviços, pela

CONTRATADA, de publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais e demais

matérias de interesse do(a) CONTRATANTE, conforme estabelecido no Decreto n°

9.215, de 29 de novembro de 2017, publicado no DOU, Seção 1, de 30 de novembro de

2017, combinado com a Portaria N/SG/PR n° 9, de 4 de fevereiro de 2021, publicada no

DOU, Seção 1, de 5 de fevereiro de 2021, alterações posteriores e demais cominações

legais.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2023.